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گزارش
رژیم کودک‌کش جنایتی دیگر را با اشغال بیمارستان غزه رقم زد 

اعدام مجروحان »الشفا« با شلیک مستقیم
هیچ سلاح یا اسیر صهیونیستی در بیمارستان الشفاء یافت نشد

گامی به سوی جهان چند قطبی

اولین دور گفتگوهای دو جانبه معاونین وزرای 
خارجه جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه 
دیروز به میزبانی معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر 
خارجه کشورمان برگزار شد.طی این مذاکرات 
»سرگئی ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه و 
فرستاده ویژه این کشور در امور بریکس پس از 
تبرکی عضویت کشورمان در این گروه، به آغاز 
ریاست دوره‌ای روسیه از ابتدای ژانویه ۲۰۲۴ 
اشاره نمود و اولویت‌های روسیه در خصوص 
بریکس را در دوران ریاست کشورش بر این 
سازمان تشریح کرد. مقام روس همچنین گزارشی 
مشروح از سوابق و پیشینه اقدامات بریکس را 
ارائه نمود.»مهدی صفری« نیز در این دیدار حوزه 
فعالیت‌های بریکس را بسیار گسترده و متنوع 
توصیف کرد.  در این دور از مذاکرات در خصوص 
فعالیت‌های بریکس در زمینه‌های اقتصادی، مالی، 
تجارت، انرژی، حمل و نقل، پارلمانی، کشاورزی، 
فن آوری‌های نوین، علمی-پژوهشی، بهداشت، 
فناوری اطلاعات، محیط زیست، هوا-فضا، ورزشی، 
فرهنگی، جوانان و همچنین توسعه بریکس در 
آینده مذاکره و تبادل نظر شد. این تبادل نظر در 
حالی صورت گرفته است که چندی پیش ایران 
در نشست سران بریکس به عنوان عضو جدید 
پذیرفته شد و از ابتدای سال 2024 نیز این 
عضویت رسمیت خواهد یافت. این امر از آن جهت 
اهمیت دارد که بریکس برگرفته از کشورهای 
چین، روسیه، هند، برزیل و آفریقای جنوبی است 
که کشورهایی همچون ایران، مصر و عربستان نیز 
به جمع آن افزوده می‌شوند. نیمی از جمعیت 
جهان در این تریکب قرار دارند در حالی که وسعت 
سرزمین و منابع اقتصادی موجود در جمع اعضا 
مولفه‌ای مهم برای نقش آفرینی جهان آن است. در 
این میان ایران با برخورداری از موقعیت جغرافیایی 
مناسب و در عین حال منابع انرژی و خدادادی 
بسیار و بویژه موقعیت ترانزیتی می‌تواند در بریکس 
ایفای نقش داشته باشد. نکته مهم آنکه مذاکرات 
صورت گرفته برای عضویت ایران بیانگر نقش و 
جایگاهی است که ایران در این پیمان دارد و با 
بهره گیری از ظرفیت‌های موجود می‌توان آن را 
اجرایی نمود. قدر مسلم تحولات اخیر منطقه نظم 
نوینی را رقم خواهد زد که چند جانبه گرایی به 
جای کی جانبه گرایی آمریکایی محور و اساس آن 
را تشکیل می‌دهد و ایران می‌تواند نقشی مهم در 

این زمینه داشته باشد. 

یادداشت 

 انگلیس: هزینه مصرف انرژی در انگلیس 
برغم کاهش نسبی بهای آن در بازار‌های جهانی، 
همچنان ۴۹ درصد بیشتر از دو سال پیش است.
مدیر تحقیقات اندیشکده بنیاد رزولوشن معتقد 
است بحران اقتصادی در انگلیس که به ویژه میراث 
شوک تورمی ناشی از افزایش بهای جهانی انرژی و 
قیمت مواد غذایی است همچنان در بریتانیا ادامه 

خواهد داشت.

 آلمان: اعتصاب هشدار دهنده و ۲۰ ساعته 
کارکنان در اعتراض به پایین بودن دستمزد‌ها 
حرکت بسیاری از قطار‌ها را در داخل آلمان و 
مسیر‌های بین المللی در اتحادیه اروپا تحت تاثیر 
قرار خواهد داد.راه آهن سراسری آلمان در واکنش 
به اعتصاب اتحادیه رانندگان لوکوموتیو کی جدول 
زمانی اضطراری برای حمل و نقل را تهیه کرده 
و در عین حال از مسافران خواسته است که از 

سفر‌های غیرضروری خودداری کنند.

 ارمنستان: کی مقام ارشد وزارت خارجه 
ارمنستان روز سه شنبه از تصمیم اتحادیه 
اروپا برای تمدید ماموریت نیروهای خود در 
مرز ارمنستان با جمهوری آذربایجان استقبال 
امور  کرد.»پارویر هوانیسیان« معاون وزیر 
خارجه ارمنستان روز سه‌شنبه با استقبال از 
این تصمیم گفت که این اقدام ثبات مرزهای 
 ناآرام این کشور با جمهوری آذربایجان را 

افزایش می‌دهد.

 بلیز: دولت بلیز در واکنش به جنایات این رژیم در 
نوار غزه که به عنوان جنایات علیه بشریت توصیف 
شده، روابط دیپلماتکی خود با رژیم صهیونیستی 
را قطع کرد. به گفته مقامات بلیز، دلیل این اقدام، 
بمباران مداوم و شدید غزه از سوی صهیونیست‌ها 
بوده که منجر به شهادت بیش از ۱۱ هزار نفر شده 

که بیشتر این افراد غیرنظامی بودند.

 تریکه: کی منبع آگاه در پارلمان تریکه گفت: 
»کمیته روابط خارجی پارلمان تریکه از روز 
پنجشنبه بررسی درخواست سوئد را آغاز میک‌ند. 
اکنون شرایط مثبت است و اگر استکهلم تخلفی 
نکند امیدواریم که روند پیوستن به ناتو را تا پایان 

سال تکمیل شود.

 کره شمالی: رسانه‌های رسمی کره شمالی 
اعام کردند که که نوع جدیدی از موتورهای 
پیشرفته دارای سوخت جامد با موفقیت آزمایش 
 کرده که در موشــ‌کهای بالستکی میان‌برد 

استفاده می‌شود.

ذره‌بین 

ارتش صهیونیستی در حالی بیمارستان الشفا را اشغال کرد 
که در به رغم افشای دروغین بودن ادعایشان مبنی بر 
حضور تسلیحات حماس و گروگان‌ها در این بیمارستان، 
کشتاری دسته جمعی را با اعدام زخمی‌ها و ربایش برخی 

از آنها رقم زدند. 
سرپرست اورژانس بیمارستان شفا درباره اوضاع فاجعه بار 
این بیمارستان گفت: اوضاع در داخل بیمارستان فاجعه‌بار 
است و هر روز افراد بیشتری به شهادت می‌رسند. دشمن 
صهیونیست بسیاری از آوارگان را بازداشت کرده و آن‌ها 
را عریان و چشم و دست بسته به مکانی نامعلوم منتقل 
کرده است. اشغالگران اکثر ورودی‌های بیمارستان را 
منفجر کردند و ترکش‌های آن به حاضرین در بیمارستان 
اصابت کرده است.سرپریست اورژانس بیمارستان شفا 
گفت: خبری از درگیری در بیمارستان نیست، تنها 
اشغالگران هستند که به هر سمت شلکی میک‌نند. ۵ روز 
است محاصره هستیم و همه کسانی که اینجا هستند، 
غیرنظامی هستند. در داخل بیمارستان حتی کی فرد 
مسلح هم حضور ندارد. آب قطع است و کی قطره هم 
یافت نمی‌شود.دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه اعلام 
کرد: یورش به بیمارستان شفا و تیراندازی در داخل آن 
جنایت جنگی است. دروغ های اسرائیل درباره گذرگاههای 
امن، تبلیغاتی کثیف و ادعاهای بی اساس است.همچنین 
دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه بیان کرد: ارتش اشغالگر 
بسیاری ازخانواده هایی را که به دنبال خروج از بیمارستان 
شفا بودند، اعدام کرده است. ارتش رژیم صهیونیستی 
بیش از ۳۰ نفر را به شهادت رساند.مدیر کل بیمارستانها 
در غزه هم اعلام کرد: اشغالگران کودکان و بیماران را 
از بیمارستان غزه بیرون راندند. ما اشغالگران را مسئول 
جان بیماران و کادر پزشکی می‌دانیم. خواهان انتقال 
بیماران به مصر هستیم. ما خواهان ورود سوخت به همه 
بیمارستانه به شکل فوری هستیم.همچنین دیده‌بان حقوق 
بشر اروپا مدیترانه هم بیان کرد: اثبات ادعاهای اسرائیل 
در مورد استفاده نظامی از بیمارستان شفا در غزه نیازی 
به این همه ساعت حمله و تفتیش و بازرسی نداشت. 
مدت زمان طولانی حضور اسرائیلی‌ها در بیمارستان شفا 

ترس و نگرانی در مورد فراهم کردن صحنه‌های دروغین 
و ساختگی در داخل بیمارستان ایجاد میک‌ند.رسانه‌های 
عبری زبان اذعان کردند که نظامیان صهیونیستی که به 
بیمارستان شفا در غزه حمله کرده‌اند، هیچ سلاح و یا اسیر 

اسرائیلی در داخل ساختمان این بیمارستان پیدا نکردند.
خبرنگار شبکه المیادین گزارش داده است: در جریان 
حمله عناصر ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان شفا 
طی بامداد امروز تعدادی از فلسطینی‌های مستقر در 
این بیمارستان به شهادت رسیده و تعدادی نیز زخمی 
شدند. علاوه بر آن جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی 
مناطق اطراف بیمارستان شفا را نیز درهم کوبیدند.کی 
رسانه انگلیسی با اشاره به اینکه گروه‌های فلسطینی و 
رسانه‌های حامی آنها در ارائه روایات مربوط به جنگ غزه 
بسیار صادقانه و دقیق عمل میک‌نند که موجب افزایش 
اعتبار جهانی آنها شده است تایکد کرد دروغ‌پردازی‌های 
مداوم اسرائیل »اعتبار« آن را نابود کرد.درحالی که هرروز 
ابعاد جدیدی از دروغ‌پردازی صهیونیست‌ها و روایات 

جعلی آنها در جنگ غزه فاش می‌شود، روزنامه انگلیسی 
میدل ایست مانیتور در گزارشی اعلام کرد که اسرائیل 
در نتیجه ادعاهای دروغین و اتهامات فراوان و بی‌اساسی 
که در جریان جنگ غزه علیه گروه‌های فلسطینی مطرح 
کرده، اعتبار خود را از دست داده و در مقابل شاهد افزایش 
اعتبار گروه‌های مقاومت فلسطین هستیم؛ جایی که این 
گروه‌ها برای روایات خود دلیل و مدرک ارائه می‌دهند.
با افزایش جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه، حتی 
نخست‌وزیر کانادا که تاکنون از تمام اقدامات رژیم دفاع 
میک‌رد، هم‌اکنون خواستار توقف قتل‌عام کودکان و زنان 
فلسطینی شده است.در میانه افزایش حملات اشغالگران به 
نوار غزه، وزارت امنیت داخلی رژیم صهیونیستی ۳۱۰۰۰ 
مجوز ویژه حمل سلاح برای شهر‌کنشینان اسرائیلی صادر 
کرد.همزمان با ادامه بمباران غزه توسط صهیونیست‌ها، 
قانونگذارایرلندی پارلمان اروپا روز سه شنبه از ادامه 
حمایت اتحادیه اروپا از تل آویو انتقاد کرد.»باسم نعیم« 
از رهبران حماس گفت که ادعاهای آمریکا درباره 

مخفی‌شدن مقاومت در بیمارستان‌ها، چراغ سبزی به رژیم 
صهیونیستی برای حمله به آنها با هدف تخریب بخش 
بهداشت غزه است.الهام علی اف رئیس‌جمهور جمهوری 
آذربایجان به رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نامه 
نوشت و اعلام کرد که باکو همواره همبستگی خود را با 

فلسطین نشان داده‌ است.
معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه گفت که 
از یورش ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان الشفاء در 
شهر غزه، بهت‌زده و شوکه شده است.جمعی از مقامات 
سیاسی اسبق دولت بایدن و اوباما در کی نامه از حمایت 
های رئیس جمهور آمریکا از رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین در غزه قدردانی کردند. هزاران معترض خشمگین 
فیلیپینی در اعتراض به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه و نسلک‌شی مردم فلسطین، به سفارت آمریکا در 
این کشور هجوم بردند.سفیر روسیه در تل آویو، اقدامات 
ارتش اسرائیل در غزه را نگران کننده و کشتار غیرنظامیان 
را غیر قابل توجیه دانست.شماری از گروه‌های حقوق 
بشری از دولت هلند به دلیل حمایت‌هایش از تجاوزات 
رژیم صهیونیستی در غزه با ارسال تسلیحات نظامی برای 
این رژیم، شکایت کردند.رئیس‌جمهور تریکه با اشاره به 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت اسرائیل کی رژیم 
تروریست و پایان نخست‌وزیر این رژیم نزدکی است.»یوآو 
گالانت« وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در دیدار با مشاور 
ارشد رئیس‌جمهور آمریکا، تایکد کرد که جنگ علیه غزه 
تا نابودی حماس و آزادی همه اسرای نزد مقاومت ادامه 
خواهد یافت.رسانه آمریکایی »بلومبرگ« با استناد به 
فهرست داخلی وزارت دفاع این کشور گزارش داد پنتاگون 
مشغول تحویل درخواست‌های تسلیحاتی تل‌آویو است. مدیر 
اجرایی یونیسف بعد از سفری نادر به غزه که در محاصره 
رژیم صهیونیستی قرار دارد، گفت هیچ جای امنی برای کی 
میلیون کودک این منطقه وجود ندارد.بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا بحران غزه را نتیجه شکست سیاسی و 
اخلاقی جامعه جهانی دانست و تایکد کرد که این اتحادیه 
باید به ایجاد کی دولت مستقل فلسطینی که عزت را به 

مردم این کشور برگرداند، کمک کند.

وزیر امور خارجه در دیدار نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه 
خواستار مدیریت قوی و فوری سازمان ملل برای رفع کامل انسداد مرز رفح و 

ارسال کم‌کهای انسان دوستانه به غزه شد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران که در رأس 
هیأتی برای دیدار و گفت‌وگو  با تعدادی از مقامات‌ سازمان‌های بین‌المللی 
مستقر در ژنو درباره اوضاع غزه در این شهر حضور دارد، پیش از ظهر امروز 
)چهارشنبه( ۲۴ آبان ماه با حضور در دفتر سازمان ملل در ژنو با مارتین 
گریفیتس معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه دیدار و درباره اوضاع 

غزه به گفت‌وگو پرداخت.
وی در این دیدار با اشاره به تحولات اسفناک انسانی در غزه در نتیجه حملات 
رژیم صهیونیستی، گفت :متأسفانه دامنه حملات رژیم صهیونیستی به غزه 
در حال گسترش است و لازم است برای توقف حملات رژیم صهیونیستی 
اقدامات فوری و مؤثر صورت گیرد.وزیر خارجه با اشاره به دیدارهای خود با 
مقامات حماس و دولت قطر در دوحه، افزود: حماس برای اقدام در خصوص 
اسرای غیرنظامی آمادگی دارد و چنانچه رژیم اسرائیل دست از نسلک‌شی 
در غزه بردارد، گروه‌های مقاومت نیز دست از حمله متقابل برخواهند داشت.
امیرعبداللهیان گفت: ادامه این شرایط قابل تحمل نیست و لازم است حملات 
رژیم صهیونیستی و نیز تلاش رژیم برای کوچاندن مردم غزه فورا متوقف شود. 
رئیس دستگاه دیپلماسی بر ضرورت ارسال فوری کم‌کهای انسان‌ دوستانه به 
اندازه کافی تایکد کرد و افزود: حملات رژیم صهیونیستی به مردم و شهروندان 

غزه انتقام‌جویانه است و هیچ شانسی برای پیروزی رژیم صهیونیستی در جنگ 
وجود ندارد و صرفا هزینه های دولت آمریکا به عنوان بزرگترین حامی رژیم 
صهیونیستی و مسؤول تداوم جنگ را افزایش می‌دهد، فلذا لازم است تلاش‌ها 
بر آتش‌بس و توقف فوری جنگ متمرکز شود.امیرعبداللهیان خواستار مدیریت 
قوی و فوری سازمان ملل برای رفع کامل انسداد مرز رفح و ارسال کمک های 
انسان‌دوستانه به غزه شد.وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: برای تحقق صلح 
و امنیت در منطقه سازمان ملل می‌تواند روی ظرفیت جمهوری اسلامی ایران 
حساب باز کند.مارتین گریفیتس نیز ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، به 
تبیین تلاش‌های سازمان ملل، دبیرکل این سازمان و شخص خود در ارتباط با 
موضوعات انسانی، ارسال کم‌کهای انسان‌دوستانه به غزه و مسئله اسرا پرداخت.
گریفیتس همچنین تأمین نیازهای اساسی مردم در غزه به ویژه مسئله سوخت 
را مهم دانست.امیرعبداللهیان  در جمع خبرنگاران اعزامی در تشریح اهداف این 
سفر گفت:  در ژنو و پیگیر موضوع ارسال گسترده کم‌کهای انساندوستانه برای 
مردم غزه هستیم و دیدارهایی با مقامات سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی در 

این زمینه داریم.   
وی اضافه کرد: متاسفانه در شرایطی که آمریکایی‌ها همه گونه سلاح از جمله 
ساح‌های فسفری و ممنوعه را به صورت روزانه از مسیر قبرس و یا به طور 
مستقیم از همه پایگاه‌هایشان در سراسر منطقه به تل آویو ارسال میک‌نند 
و این بمبها بر سر مردم مظلوم و مقاوم غزه ریخته می‌شود، اما برای ارسال 
کم‌کهای انسان‌دوستانه، آمریکا بیشتر فیگور اینکه ما به دنبال ارسال 
کم‌کهای انسان‌دوستانه هستیم را گرفته است و در عمل اتفاق مهمی رخ 
نمی‌دهد.امیرعبداللهیان ادامه داد: ما از وزیر خارجه آمریکا نقل قول‌هایی 
را شنیدیم که ایشان گفته ما به دنبال این هستیم که روزانه ۵۰۰ کامیون 
کمک به داخل غزه وارد شود، اما با پیگیری‌هایی که به عمل آمده روزانه ۲۵ 
یا حداکثر ۴۰  کامیون وارد غزه می‌شود که سه چهارم آن هم آب است و 
فاقد دارو، غذا و نیازهای اساسی مردم غزه است. لازم به ذکر است در ادامه 
حمایت آمریکا از صهیونیست‌ها گروهی دو حزبی از سناتورهای آمریکایی با 
ارائه قطعنامه‌ای با مطرح کردن ادعاهایی درباره نقش ایران در هدف قرار گرفتن 
نظامیان و پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه از سوی نیروهای مقاومت به دنبال 
حمایت‌های آن از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه، خواستار تشدید اقدامات 
دولت آمریکا علیه ایران شدند. در مقابل لاوروف وزیر خارجه روسیه در مصاحبه 
با راشاتودی صراحتاً اعلام کرد که ایران، لبنان و حزب‌الله خواستار جلوگیری 
از کی جنگ گسترده در منطقه هستند و در عوض آمریکا صرفاً با »توقف‌های 

بشردوستانه« موافقت میک‌ند.

وزیر امور خارجه در دیدار با  مقامات‌ سازمان‌های بین‌المللی تاکید کرد:

 لزوم مدیریت سازمان ملل 
برای رفع محاصره رفح

 پنهان‌کاری آمریکایی‌ها 
با کلید واژه »ضربه مغزی«

در حالی که گزارش‌ها از تلفات نیروهای آمریکایی در منطقه حکایت دارد 
که در ادامه پنهان کاری‌ها با کلید واژه ضربه مغزی، معاون سخنگوی وزارت 
دفاع آمریکا گفت که در جریان ۵۵ حمله اخیر به پایگاه‌های این کشور در 
 عراق و سوریه، ۵۹ نظامی آمریکایی مجروح شدند که ۲۷ نفر از آنها دچار 

آسیب مغزی هستند.

»سابرینا سینگ« معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت که از تاریخ هفدهم 
اکتبر تاکنون، پایگاه‌های این کشور در منطقه غرب آسیا، ۵۵ بار مورد حمله 
گروه‌های مقاومت قرار گرفته‌اند. سینگ طی نشست خبری در پنتاگون توضیح 
داد که از این تعداد، ۲۷ حمله به پایگاه‌های آمریکا در عراق و ۲۸ حمله به 
پایگاه‌ها در سوریه رخ داده است. به نوشته وبگاه »فاکس‌نیوز«، وی همچنین 
افزود که در جریان این حملات، ۵۹ نظامی آمریکایی مجروح شدند که ۲۷ نفر 
از آنها دچار آسیب مغزی هستند. لازم به ذکر است رسانه‌های عراقی از حمله 
راکتی امروز مقاومت عراق به مقر نظامیان آمریکایی در پایگاه »عین الاسد« خبر 
دادند.کانال تلگرامی »صابرین نیوز«، با انتشار این خبر نوشت که پایگاه اشغالی 

»عین الاسد« در غرب عراق، هدف حمله راکتی مقاومت عراق قرار گرفت. 
در ادامه مقاومت منطقه سخنگوی نیروهای مسلح یمن بامداد چهارشنبه 
گفت که دسته‌ای از موشــ‌کهای بالستکی را به سمت اهداف مختلف رژیم 
صهیونیستی در فلسطین اشغالی شلکی کرده‌اند.سرتیپ »یحیی سریع« 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن بامداد چهارشنبه از انجام حملاتی علیه اهداف 
رژیم موقت صهیونیستی خبر داد.سریع طی پیام ویدئویی در این‌باره گفت: 
»نیروهای مسلح کشورمان با استعانت از خداوند متعال، دسته‌ای از موش‌کهای 
بالستکی را به سمت اهداف مختلف دشمن اسرائیلی در سرزمین‌های اشغالی 

فلسطین از جمله اهداف حساس منطقه ام‌الرشرش )ایلات( شلکی کردند«.

فرامرز اصغری

دیوان عالی انگلیس با صدور حکمی که کی شکست 
سنگین برای دولت »ریشی سوناک« بشمار می‌رود، 
طرح جنجالی اخراج پناهجویان به کشور آفریقایی 

»رواندا« را غیرقانونی خواند.
در حکم صادر شده توسط این دیوان آمده است: دیوان 
عالی به اتفاق آرا درخواست وزیر کشور انگلیس، برای 
تجدیدنظر درباره طرح روآندا را رد و نتیجه دادگاه 
استیناف مبنی بر غیرقانونی بودن این طرح را تایید 
میک‌ند.بر اساس حکم دیوان، »دلایل قابل توجهی برای 
این باور وجود دارد که پناهجویان در صورت انتقال به 
رواندا با خطر واقعی بدرفتاری به دلیل بازگرداندن به کشور 
مبدا خود مواجه خواهند شد.«دادگاه انگلیس آذر سال 
گذشته با صدور حکمی این طرح را قانونی اعلام کرده 
بود اما کی ماه بعد، با درخواست گروه‌های حقوق بشری 
برای تجدیدنظر در این باره موافقت کرد.فروردین گذشته 
جلسات استماع دادگاه به مدت ۴ روز برگزار و سرانجام، 
بر اساس حکمی که تیر ماه در دادگاه استیناف صادر شد، 
انتقال پناهجویان به رواندا از سوی دولت انگلیس برای 
رسیدگی به درخواست مهاجرت آن‌ها غیرقانونی اعلام 

شد.سوئلا برآورمن وزیر کشور وقت انگلیس که دو روز 
پیش از این مقام اخراج شد، پرونده را برای تجدید نظر به 
دیوان عالی ارجاع داد. اما رای دیروز دیوان، ضربه سنگینی 
را به اعتبار دولت سوناک وارد کرد که این روزها از فقدان 
پشتوانه عمومی رنج می‌برد.ایده اولیه اخراج پناهجویان 
به کی کشور ثالث برای کاهش آمار مهاجرت به انگلیس 
را بوریس جانسون نخست وزیر اسبق این کشور مطرح 
کرد اما اجرای آن به‌دلیل مداخله دادگاه اروپایی حقوق 
بشر با مشکل مواجه شد. دولت ریشی سوناک این لایحه 
را مورد بازنگری قرار داد و ضمن اعمال تدابیر مهاجرتی 
سخت‌گرانه‌تر، برای تصویب به پارلمان ارائه کرد.طرح 
روآندا اعتراضات گسترده‌ای را در داخل و سطح بین‌المللی 
به همراه داشته است. کی مقام بلندپایه سازمان ملل متحد 
این طرح را خلاف مقررات و موازین بین‌المللی دانست. 
»گیلیان تریگز« مشاور دبیرکل کمیساریای عالی سازمان 
ملل متحد در امور پناهندگان می‌گوید که تلاش دولت 
برای »برون سپاری« مسئولیت مهاجران به کی کشور 
دیگر قابل قبول نیست و آژانس پناهندگان سازمان ملل 

چنین اقدامی را شدیدا محکوم میک‌ند.

جنایت ضدمهاجرتی سوناک بار دیگر شکست خورد
روزنامه فرانسوی گزارش داد، گروهی از سفرای فرانسه 
در کشورهای اسامی با نوشتن نامه‌ای با حمایت 
امانوئل ماکرون از رژیم صهیونیستی مخالفت و از آن 

انتقاد کردند.
 نشریه فرانسوی »لوفیگارو« گزارش کرد، گروهی 
متشکل از 10 سفیر فرانسه در کشورهای مسلمان حوزه 
غرب آسیا با نوشتن نامه‌ای به موضع مغرضانه »امانوئل 
ماکرون«، رئیس جمهور این کشور در حمایت از رژیم 
صهیونیستی اعتراض کردند.این 10 سفیر فرانسه در این 
نامه از آنچه که »کناره‌گیری ماکرون از موضع سنتی 
متعادل فرانسه در قبال جنگ اسرائیل-فلسطین« 

خواندند انتقاد کردند.
این سفرا انحراف دولت ماکرون از مواضع دیپلماتکی 
سنتی فرانسه در دوران نوین در قبال جهان عرب را 
اتفاقی بی‌سابقه دانستند.به نوشته پایگاه »المیادین«، 
این نامه مستقیما به وزارت امور خارجه فرانسه و 
متعاقب آن نزد کاخ الیزه ارسال شد و پیام کی شورش 

دیپلماتکی را منتقل کرد.
به نوشته فیگارو در این نامه تصریح شد: »مردم ما 

احساس میک‌نند که داریم به خودمان خیانت میک‌نیم. 
آنها بر این باورند که گفتمان ما بر مبنای انسان‌گرایی 
با رویکرد ما تناقض دارد.«رئیس جمهور فرانسه در 
روزهای اخیر تلاش کرده تا پیام کی »پشتیبانی تزلزل 
ناپذیر« از اشغالگری رژیم صهیونیستی را بفرستد.

ماکرون اخیرا در سفر به سرزمین‌های اشغالی مدعی 
شد از اینکه »ائتلاف چند ملیتی مبازره با گروه 
تروریستی داعش، حماس را نیز هدف بگیرد« حمایت 
میک‌ند.او بدون اشاره به هیچ یک از جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی ادعا کرد بر بیانیه‌های خود درباره 
»حق دولت یهودی برای دفاع از خود« تایکد مجدد 
میک‌ند.ماکرون به دلیل مواضعش در حمایت از رژیم 
صهیونیستی با انتقادهای دیپلمات‌های کشورش که 
نگران آسیب دیدن وجهه فرانسه نزد کشورهای عرب 
و اسامی هستند مواجه شد.شهرهای سراسر فرانسه 
در هفته‌های بعد از اجرای عملیات طوفان الاقصی 
توسط نیروهای مقاومت علیه رژیم صهیونیستی، شاهد 
تظاهرا‌ت‌های بزرگ در حمایت از فلسطینی‌‌ها و محکوم 

کردن جنایات این رژیم بودند

حمایت از صهیونیست‌ها گریبان‌گیر مکرون شد
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